TOA AN NHÂN DÂN
HÊN HAM THUÂN BĂC
TINH BINH THUÂN
Số: 60/2023/QĐST-DS

CÔNG HOA XA HÔI CHU NGHIA VIÊT NAM
Đôc lâp – Tư do – Hanh phuc

Hàm Thuận Bắc, ngày 04 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
ĐINH CHI GIẢI QUYẾT VỤ AN DÂN SỰ

Căn cứ vao cac Điêu 48, Điêu 217, Điêu 218, Điêu 219 va khoan 2 Điêu 273
Bộ luật Tố tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ an dân sự sơ thẩm;

Xét thấy: Ngay 04/8/2023, Toa an nhân dân Hên Ham Thuận Băc nhận đươc
đơn xin rut đơn khơi kiên cua ông Nguyễn Văn H la người đại diên theo uy quyên cua
nguyên đơn rut toan bộ yêu câu khơi kiên theo quy định tại điểm c khoan 1 Điêu 217
Bộ luật Tố tụng dân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ giai quyết vụ an dân sự thụ lý số 357/2022/TLST-DS ngay 28 thang
12 năm 2022 vê viêc: “Tranh chấp hơp đồng vận cHển hang hóa”, giưa:

Nguyên đơn: Ông Huỳnh Văn T, sinh năm 1979

Địa chỉ: Khu phố N, thị trấn C, Hên Tuy An, tỉnh Phu Yên.

Người đại diên theo uy quyên cua nguyên đơn: Ông Nguyễn Văn H, sinh năm
1993

Địa chỉ: Thôn Đ, xã Đ, Hên Đăk Mil, tỉnh Đăk Nông. Theo giấy uy quyên ngay
14/10/2022.

Bi đơn: Công ty TNHH XNK Nông san N.

Địa chỉ: Thôn L, xã H, Hên Ham Thuận Băc, tỉnh Bình Thuận.

Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan: Ông Phan Thai H, sinh năm 1983

Địa chỉ: Thôn T, xã X, Hên Đồng Xuân, tỉnh Phu Yên.

2. Người khơi kiên có quyên khơi kiên yêu câu Toa an giai quyết lại vụ an theo
quy định cua phap luật.

Vê an phi: Ông Huỳnh Văn T không phai chịu an phi dân sự sơ thẩm. Hoan tra
lại cho ông Huỳnh Văn T số tiên tạm ứng an phi đã nộp 2.418.000đồng theo biên lai
thu tạm ứng an phi, lê phi toa an số 0014320 ngay 28/12/2022 cua Chi cục Thi hanh
an dân sự Hên Ham Thuận Băc.

Công ty TNHH XNK Nông san N, ông Phan Thai H không phai chịu an phi
dân sự sơ thẩm.

3. Cac đương sự có quyên khang cao, Viên kiểm sat cung cấp có quyên khang
nghị quyết định nay trong thời hạn 07 ngay kể tư ngay nhận đươc quyết định hoăc kể tư
ngay quyết định đươc niêm yết theo quy định cua Bộ luật tố tụng dân sự.
Nơi nhận:
- Đương sự;
- Viên kiểm sat nhân dân Hên
Ham Thuận Băc;
- Lưu hồ sơ vụ an.

THẨM PHAN

Đã ký

Nguyên Thi Tâm

	QUYẾT ĐỊNH
	ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ